
Dallmayr 
Prodomo
Ganze Bohne 
oder Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(10.98 / kg)

5.49*

7.491

–26%50
Zusatz-Punkte

Freiberger Premium
Pils oder Export
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

9.99
14.991

–33%
aus

Sachsen

Lorenz Crunchips
versch. Sorten
130 – 150 g
(6.60 – 7.62 / kg)

0.99*

1.991

–50%

gekühlt

Schweine-Schwenksteaks
aus dem Nacken, trocken gewürzt
1 kg

Meggle Feine Butter, Joghurtbutter 
oder Streichzart
versch. Sorten
250 g
(5.96 / kg)

1.49
UVP 2.79

–46%

6.99
Aktion

gekühlt

0.39
0.991

–60%

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.05 / kg)

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.49*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

A
bg

ab
e 

nu
r i

n 
ha

us
ha

lts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n

Montag, 08.07.24 – Samstag, 13.07.24

K
W

 2
8 

/ 
T

h
iD

re
S

BFl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

DER ORT
MIT DER PERFEKTEN AUFSTELLUNG

FÜR DAS FINALE.

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Crunchips 1.11,
 Dallmayr Prodomo 5.49



kinder Joy 3er
60 g
(41.50 / kg)

Maggi Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(4.78 – 16.92 / kg)

0.44*

1.091

–59%

DER WOCHE
KNÜLLER

2.49
3.391

–26%

Körniger
Frisch-
käse
Classic
oder
leicht
300 g
(3.30 / kg)

gekühlt

Lieken Urkorn Brot versch. Sorten
400 – 500 g (2.98 – 3.73 / kg)

1.49*

1.79 – 2.291

bis zu

–34%

–25%
2 für nur

3.–*

3.981

2x

0.99*

1.491

–33%

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

tiefgekühlt

Sandwich  Eis
Classic oder 
Fürst Pückler Art
2 x 720 ml (2.08 / l)
Einzelpreis: 1.99
(2.76 / l)

8 Stück

0.88*

1.191

–26%
kernarm

Herren T-Shirt
• mit Logo-Print 

und Rundhals-
ausschnitt 

• bequeme 
Passform

Größen: M – XXL

7.99
UVP 12.99

–38%
/?&_353629auch 

online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –2
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lieken Urkorn Brot 1.49, 
Maggi Fix 0.44, kinder Joy 3er 2.49, Wassermelone 0.99



Katzennahrung
versch. Sorten
20 x 415 g (0.96 / kg)
Einzelpreis: 0.55 (1.33 / kg)

Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1,24 kg (0.94 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (1.28 / kg)

–27%
20 für nur

8.–*

11.–1

–26%
6 für nur

7.–*

9.541

20x

6x

wähle selbst

wähle selbst

DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2208385000auch 
online

/?&_2676667000auch 
online

32x

20x

wähle selbst

wähle selbst

/?&_2208385000auch 
online

Katzennahrung
versch. Sorten
32 x 100 g (2.19 / kg)
Einzelpreis: 0.30 (3.- / kg)

–27%
32 für nur

7.–*

9.601

–20%
20 für nur

12.–*

15.–1

Hundenahrung
versch. Sorten
20 x 300 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 0.75 (2.50 / kg)

/?&_2189553000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 3
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



AN DEM DIE FRÜCHTE
UND PREISE SÜSS SIND.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –4
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Zitronen
Spanien/Südafrika, Kl. I
500 g Netz (1.54 / kg)

Chiquita Bananen
1 kg

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

0.77*

0.891

–13%

1.99*

2.291

–13%

Pfirsiche
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Chiquita Mango
Brasilien/Dominikanische 
Republik, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

1.99*

2.491

–20%

kernlos

Kirschen
Türkei, Kl. I, 100 g
(4.90 / kg)

unverpackt
Plastik

große Früchte

1.99*

2.491

–20%
Mandarinen
Südafrika, Kl. I 
750 g Netz
(2.65 / kg)

Trauben Mix 
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.11*

Aktion

1.69*

Aktion

1.69*

Aktion

0.49*

Aktion

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mandarinen 1.99,
Chiquita Bananen 1.99



Obst &
Gemüse

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 5
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Driscolls 
Himbeeren
Polen/Portugal, 
Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Äpfel rot
Italien, Kl. II
2 kg Beutel (1.30 / kg)

Aprikosen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Zespri Kiwi grün
Neuseeland,
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Johannisbeeren rot
Deutschland, Kl. I
z.B. 500 g Schale
(5.98 / kg)

Bio Heidelbeeren
Polen/Rumänien, Kl. II
125 g Schale
(11.92 / kg)

1.49*

1.791

–16%
–13%

2 kg Beutel

2.59*

2.991

XXL

0.45*

Aktion

1.99*

Aktion

Aktion
500 g 
Schale

2.99* 2.49*

Aktion

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Heidelbeeren 1.49
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Obst &
Gemüse

AN DEM 
MOZZARELLA

TOMATE
TRIFFT.

AUF 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –6
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0.99*

1.391

–28%

Salat mit Wurzelballen
Deutschland
Stück

1.49*

1.991

–25%
Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale (2.29 / kg)

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

Bundmöhren
Deutschland, Kl. I
750 g Packung
(1.99 / kg)

1.99*

2.491

–20%

1.49*

1.991

–25%

unverpackt
Plastik

1.29*

1.791

–27%

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Zucchini
Deutschland
Kl. I
1 kg

gekühlt 0.99
AktionGalbani

Mozzarella
125 g (7.92 / kg)

0.59*

0.791

–25%

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 1.49, Bundmöhren 1.69, 
Blumenkohl 1.99



Grünpflanzen Duo
versch. Sorten, Ø = 2 x 7 cm,  
je Keramiktopf

Beetpflanzen
ca. 15 cm hoch, 
Begonia, Petunia, 
Lobelia, Dianthus, 
Coleus
je 6er Pack

Aloe Vera
ca. 30 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

Rosenstrauch „Lilly Rose“
ca. 25 cm hoch, Ø = 13 cm, 
je Topf

Celosia Hahnenkamm
ca. 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm,
je Topf

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

1.99*

Aktion

6.99
Aktion

2.99
Aktion

3.99
Aktion

bis zu 50 Blüten 
je Pflanze

dekoratives Highlight

inklusive
Schnittblumen-

nahrung

4.99*

Aktion

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Aktion
6er Pack

3.99

XXL

Hortensien
ca. 40 cm 
hoch
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

Pflanzen

2.99*

Aktion

Trendkeramik mit 
goldenem Akzent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 7
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Snackmaster Mikrowellenpommes mit Topping
Pulled Pork 
oder Chili 
Chutney
220 g
(11.32 / kg)

tiefgekühlt

Gutfried Wie Currywurst
220 g
(11.32 / kg)

gekühlt

McCain Pickers
Onion Rings oder Nacho 
Cheese, 230 – 350 g
(6.34 – 9.65 / kg)

tiefgekühlt

–33%

2.49
UVP 2.99

1.99
(9.05 / kg)

–16%

–33%

2.22
UVP 2.99

1.99
(5.69 – 8.65 / kg)

–25%

2.49

2.29
(10.41 / kg)

Aktion

Schnitzel-Fritz
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

HEISSESTE SPIEL DES JAHRES.
HEISSE SNACKS FÜR DAS

gekühlt

1.99*

2.491

–20%

XXL Currywurst mit Sauce
mit extra Currypulver und 
Holzpiekser, 403 g (6.18 / kg)

Aktion
403 g

2.49

XXL

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –8
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Chicken Drum Sticks 
oder Chicken Wings
versch. Sorten, 750 g (3.99 / kg)

tiefgekühlt
regionale Verpackungsabweichungen möglich

2.99*

3.791

–21%

Feinkost-
saucen
versch. 
Sorten
300 ml
(4.30 / l)

1.29*

1.991

–35%

Irish Angus Burger
fertig gewürzt, 260 g (9.58 / kg)

Bratwurst
gebrüht
800 g
(4.99 / kg)

3.99*

4.791

–16%

Werder
Tomaten
Ketchup
500 ml
(2.98 / l)

Süßkartoffel 
Pommes
500 g (4.44 / kg)

tiefgekühlt 2.22
2.691

–17%

2.49*

2.791

–10%

100% irisches Rindfleisch 
aus Weidehaltung

Chicken 
Nuggets
paniert und 
gebraten
200 g
(5.95 / kg)

1.19*

1.591

–25%

Schweine-Nackensteaks
in Senf-Zwiebel-Marinade
600 g
(6.65 / kg)

3.99*

4.991

–20%
Schmölln,
Thüringen

50 ml

GRATIS

1.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 9
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chicken Drum Sticks oder Chicken Wings 3.33, 
Irish Angus Burger 2.49, Bratwurst 3.99, Schweine-Nackensteaks 3.99



Lorenz Erdnuss Locken
Classic
240 g (7.04 / kg) XXL

Aktion
240 g

1.69

Maretti Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Mix To Go
Proteinquelle oder 
Balaststoffquelle
90 g
(14.33 / kg)

Chio Tortillas
versch. Sorten, 200 g (8.95 / kg)

Aktion
200 g

1.79XXL

1.29*

1.491

–13%

–50%

1.49*
1.991

0.99*

(6.60 / kg)

–25%

ZUM FINALE
AUFSTELLEN!

NUR DIE BESTEN

/?&_2667945000auch 
online

/?&_2670796000auch 
online

1.49*

2.491

–40%
Chio Dip
Mild Salsa oder 
Hot Cheese
200 ml (7.45 / l)

Mr. CHECK Coated Peanuts
Paprika oder BBQ 
150 g (12.60 / kg)

1.89
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –10
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maretti Brotchips 1.49
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Werther’s Original Caramel Popcorn
140 g
(14.21 / kg)

Knoppers Minis
220 g (9.05 / kg)

nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, 220 – 325 g
(3.42 – 5.05 / kg)

1.11
1.491

–25%

KitKat, Nuts oder Lion
versch. Sorten, 150 – 166 g
(8.98 – 9.93 / kg)

1.49*

Aktion

1.99
Aktion

1.99
Aktion

M&M’s
Choco oder Peanut
220 g (10.09 / kg)

–42%

2.22*

1.99*

(9.05 / kg)

Aktion

Snackringe
versch. Sorten
100 g (7.90 / kg)

0.79
0.991

–20%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/suesswaren

Viele
Knabbereien
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

/?&_2564229000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 11
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Clarkys Snackringe 0.84



!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Vegetarische-Pizza-Quarkbaellchen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=vegetarische -pizza-quarkbaellchen

!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Cheddar-Cheese-Balls.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=cheddar-cheese-balls

auch 
online

/?&_2602442000

Speisequark
Magerstufe
500 g
(2.70 / kg)

1.35*

Dauertiefpreis

gekühlt

Röstzwiebeln
150 g
(8.60 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

VEGETARISCHE 
PIZZA QUARK- 

BÄLLCHEN
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHT
kinder

Hackfleisch gemischt
zum Braten, 50% weniger Fett
400 g (9.48 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

2.59*

Dauertiefpreis

HACKFLEISCH-
BÄLLCHEN MIT 

CHEDDAR
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

EINFACH
klassisch

Sandwich 
Scheiben 
Cheddar
200 g 
(12.95 / kg)

gekühlt

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§ $%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Frischkaese-Baellchen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode &utm_campaign=frischkaese-baellchen

!“§ $%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Tofu-Baellchen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=tofu-baellchen

Bio Soft-
Aprikosen
200 g
(11.25 / kg)

2.25*

Dauertiefpreis

Cornichons
370 g
(4.30 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Bio Tofu
natur oder geräuchert, 350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

gekühlt

Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 200 g
(7.95 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

FRISCHKÄSE-
BÄLLCHEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GÜNSTIG
raffiniert

TOFU 
BÄLLCHEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

VEGAN
einfach

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kasseler-Minutensteak
vom Schwein, gepökelt, 
goldgelb geräuchert
400 g (8.23 / kg)

Schweinefilet
zart und mager, 
ca. 500 g

3.29
3.991

–17%

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g (5.70 / kg)

3.99
4.991

–20%

Schweine-Hackfleisch
zum Braten, 800 g
(4.36 / kg)

–12%
800 g

3.49
3.991

–25%
pro kg

8.99
11.991

XXL

Eberswalde,
Brandenburg

Eberswalde,
BrandenburgEberswalde,

Brandenburg

Eberswalde,
Brandenburg

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –12
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Hacká eisch 3.49, 
Schweine-Kotelett 3.99

• Fleisch aus Thüringen 
und Sachsen-Anhalt

• Geschlachtet 
und zerlegt in 
Sachsen-Anhalt 
und Thüringen

• Die Eberswalder 
Garantie: gemästet, 
geschlachtet und 
verpackt in den 
neuen Bundesländern

• Über 40 Jahre 
Tradition

• Ursprung der 
Rezepturen in der 
Region Eberswalde

• Höchste Qualität

Sebastian Kühn
Geschäftsführer 

EWN Wurstspezialitäten GmbH & Co. KG 
aus Britz in Brandenburg

100%
Regionalität

aus der Region für die Region!
Unser Lieferant
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2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Fleisch, Wurst, 
und Wurstkonserven 

der Marke

Unser Bio-
Markenpartner 

Naturland
Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:

✔ Strengere Vorgaben bei 
 Tierhaltung, Futtermittel 
 Düngung & Verarbeitung

✔ Höhere Maßstäbe bei 
 Sozialstandards

✔ Förderung der Artenviel
 falt & des heimischen 
 Ökolandanbaus

Fleischspieße
mariniert, mit Paprika 
und Zwiebeln
280 g (9.96 / kg)

2.79*

3.491

–20%

SPAR-MEISTER
FÜR GRILL- UND

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet 
geschnitten, in 
Gartenkräuter-
Marinade, 400 g 
(7.98 / kg)

3.19
3.991

–20%

Wade vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g (12.48 / kg)

4.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 13
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Französische 
Jagdwurst
mit Knoblauch
350 g
(7.11 / kg)

Mortadella Traum
mit Tomate und Basilikum oder 
Schinken und Spargel
80 g (11.13 / kg)

0.89*

0.991

–10%

2.49
Aktion

Bifi, Bifi Roll 
oder Carazza
6 x 20 g / 3 x 45 g
(14.74 – 16.58 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Rohschinken Spezialitäten
versch. Sorten, 80 g
(12.50 / kg)

1.–*

1.491

–32%

0.99*

1.391

–28%

Pfeffer-
beißer
geräuchert
100 g 
(9.90 / kg)

Edelsalami
mild geräuchert
150 g
(9.27 / kg)

1.39*

Aktion

Bierschinken 
saftig, 150 g
(7.40 / kg)

1.11*

1.291

–13%

Krusten-
schinken
gebacken, 100 g
(9.90 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –14
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Wurst

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Krustenschinken 1.49, Rohschinken 
Spezialitäten 1.19, Bià , Bià  Roll oder Carazza 1.99



Butterlaugenecke
Stück

0.69*

0.791

–12%

Döner Stick
Filoteig gefüllt mit 36%
Hähnchen und Zaziki
Stück

0.89*

Aktion

Weizenmischbrot
1000 g

1.49*

1.991

–25%

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Vollkorn 
Schnitt-
brötchen
Stück

0.89
Aktion

Nussschnecke
Stück

bei Netto Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–31%

0.22*

0.15*

Dauertiefpreis

Ciabatta-Brot
nach traditioneller
italienischer Art
300 g (1.97 / kg)

0.59*

0.791

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 15
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Butterlaugenecke 0.69, 
Ciabatta-Brot 0.59



Müller 
Reine 
Butter 
Milch
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.18 / kg)

0.59*

0.991

–40%

Elinas 
Natur-
joghurt
nach 
griechischer 
Art, 500 g
(2.98 / kg)

TOP FRISCHE ZUM
TOP PREIS.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Exquisa 
Quark 
Genuss
versch. 
Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49
Aktion

1.49
UVP 2.29

–34%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –16
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Homann
Kartoffel-
oder Pell-
kartoffel-
salat
mit Gurke 
& Zwiebeln 
oder mit Ei 
& Gurke
1 kg

Miree Frischkäse/
-zubereitung
versch. Sorten
135 – 150 g
(6.60 – 7.33 / kg)

0.99
Aktion

XXL

Aktion
1 kg

2.99

Minions Choco Banana
Milch Snack, 4 x 27 g
(13.80 / kg)

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(3.27 / kg)

XXL

0.49
UVP 0.75

–34%

Arla Kærgården XXL
versch. Sorten, 400 g
(5.73 / kg)

gekühlt

–23%
400 g

2.29
UVP 2.99

–13%

1.49

1.29
(11.94 / kg)

Aktion

20
Zusatz-Punkte

Wagner Rustipani
versch. Sorten, 170 – 185 g
(9.68 – 10.53 / kg)

Fish & Chips
750 g (6.39 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.79
UVP 2.29

–21%

Gefüllte belgische Waffeln
versch. Sorten, 320 g (11.84 / kg)

tiefgekühlt

3.79
Aktion

–10%

4.79

4.29
(5.72 / kg)

Aktion

Pizzabrötchen
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

1.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 17
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Aktion
2 Liter

1.29

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App / Deutschland 
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

auf alle 
Getränke

Punkte
5-fach

9 941290 205212

im Markt vom 08.07. – 20.07.24Punkte
5-fach

– einmalig einlösbar –
gültig vom 08.07.24 – 20.07.24

auf alle 
Getränke

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf das genannte Sortiment – 
kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte des genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je 
DeutschlandCard-Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Gilt nicht für Wein, Sekt und Spirituosen.

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
2 Liter, zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.65 / l)

XXL

2x

–28%
2 für nur

15.–
20.981

Vita Cola
koffeinhaltig
2 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.63 / l)
Einzelpreis: 10.49 (0.87 / l)

Kauft zwei, 
wenn ihr 

sparen wollt!

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Volvic Tee oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

Capri-Sun
versch. Sorten
0,33 Liter
Pfandfrei
(3.- / l)

Fassbrause
versch. Sorten, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.76 / l)

1.19*

1.791

–33%

Fuze Tea
Eistee, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.03 / l)

1.29*

1.691

–23% 0.99
Aktion

2.29
Aktion

Salitos
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.98 / l)

Paulaner Spezi 
oder Limonade
versch. Sorten, 
teilweise koffeinhaltig
0,33 Liter, zzgl. Pfand 
0.25 (1.79 / l) 0.99

Aktion

–42%

0.59
0.851

0.49
(1.48 / l)

–30%

Monster 
Energy Drink
taurin- & koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 4 x 0,5 Liter (1.75 / l)
zzgl. Pfand 0.25 pro Dose
Einzelpreis: 1.49 (2.98 / l)

4x

–41%
4 für nur

3.49*

5.961

wähle selbst

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fuze Tea 1.29
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HILFE
HOCHWASSER Deutschland

#Hochwasser

Unterstütze mit unserem Spendenpartner 
vom Hochwasser betroffene Menschen.

Spendenzeitraum: 12.06. – 13.07.2024

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
Medium oder Naturell
12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.52 / l) 4.69

Aktion

aus 
Brandenburg

Glasflasche

Karamalz
alkohlfreies 
Malzgetränk
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.05 / l)

Warsteiner Premium Pilsener 
oder Radler Zitrone
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)10.49

13.991

–25%

9.99
15.991

–37%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –2
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Karamalz 10.99
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Mehr Infos unter:
 netto-online.de/spenden

DEINE SPENDE!
WIR VERDOPPELN

Am Samstag, 13.07.24

AUFRUNDEN
EINFACH

ODER PFANDBON

SPENDEN

Schankbier
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(0.70 / l) 6.99

7.991

–12%

Schöfferhofer 
Weizen-Mix
Grapefruit 
oder 
Grapefruit 
Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48 (2.02 / l)13.99

19.491

–28%

3.99
Aktion

Karlsberg
Mixery Bier + 
Cola + X
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
3.10 (1.40 / l)

Wir singen 
Mehrweg! Mehrweg! 

Mehrweg! Täterä!

Radler Naturtrüb
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l) 8.49

9.991

–15%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 3

K
W

 2
8 

/ 
T

h
iD

re
S

B

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Falkenfelser Radler Naturtrüb 8.49



1.69*

1.891

–10%

Barilla 
Sauce
Arrabbiata 
oder 
Basilico
400 g
(4.98 / kg)

2.79
Aktion

Giovanni Rana 
frische gefüllte Pasta
versch. Sorten
250 g (11.16 / kg)

Giovanni Rana 
Pesto Genovese
Pesto Basilikum 
mit Pinienkernen
140 g (14.21 / kg)

1.99
Aktion

Pastaschalen
versch. Sorten, 400 g
(4.23 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

3.191

–37%

gekühlt
gekühlt

AN DEM DIE

AL DENTE IST.
NUDELVIELFALT

/?&_2187153000auch 
online

NUDELVIELFALT
3 Glocken Genuss Pur Teigwaren
versch. Sorten, 500 g
(1.98 / 
kg)

0.99
Aktion

Barilla 
italienische 
Pasta
versch. 
Sorten
1 kg

XXL

Aktion
1 kg

1.99

/?&_2154330000auch 
online

Oro di Parma Tomaten
stückig oder 
Polpa Fine
400 g
(3.73 / 
kg)

–26%

1.49

1.09
(2.73 / kg)

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –18
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Barilla Sauce 2.23
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7 Hühnchen Eiernudeln
Spiralen oder Gabelspaghetti, 600 g (2.15 / kg)

Sonnenmais
3 x 140 g
(4.74 / kg)

1.99*

2.291

–13%

1.29*

1.991

–35%

TYPISCH 
DEUTSCHER 
NUDELSALAT

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

herzhaft
klassisch

Spreewaldhof
Spreelinge 
Gewürzgurken
360 g
(4.69 / kg)

Ammerländer
Weidekäse Stück
Butterkäse oder Gouda
400 g (7.48 / kg)

1.69*

2.491

–32%

Thomy 
Delikatess
Mayon-
naise
250 ml
(6.36 / l)

1.59*

1.791

–11%

2.99
Aktion

Kochhinterschinken
saftig, 100 g (8.90 / kg)

0.89*

0.991

–10%

gekühlt

/?&_2212432000auch 
online

179.99
Aktion

Küchenmaschine 
Lucia 3in1
• Leistung: 2.000 Watt / 2,7 PS
• Fassungsvermögen 

Rührschüssel: 5,2 Liter
• inkl. zahlreichem Zubehör

Passende Aufsätze zur Herstellung 
eigener Pasta und Fleisch enthalten

netto-online.de
ONLINE-KRACHER

ab Samstag, 06.07.24

/?&_2237935000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 19
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

3.191

–21%

CoffeeB Balls
versch. Sorten
51 – 55 g
(63.45 – 72.35 / kg)

ab

3.49*

Dauertiefpreis

bis zu

–18%
pro Packung

2.99*

3.49/3.691

BIS ZU 
1.40 GESPART

2 Packungen für

5.98 
(54.36 – 58.63 / kg)

ab 2 Packungen

ab 3 Packungen

ab 4 Packungen

2 Ab 4 Packungen 
bleibt der Einzel-
preis gleich.

bis zu

–24%
pro Packung

2.79*

3.49/3.691

BIS ZU
2.70 GESPART

3 Packungen für

8.37 
(50.73 – 54.71 / kg)

bis zu

–32%
pro Packung

2.49*2

3.49/3.691

BIS ZU 
4.80 GESPART

4 Packungen für

9.96 
(45.27 – 48.82 / kg)

AUCH 

ENTKOFFEI-

NIERT EIN 

GENUSS

Original 
Dänisches 
Gebäck
750 g
(6.65 / kg)

4.99
Aktion

26% Butter

1.99*

2.991

–33%

Nesquik
Erdbeere oder
Schoko, 250 – 350 g
(5.69 – 7.96 / kg)

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(19.87 – 
39.73 / 
kg)

1.49*

2.351

–36%

/?&_2162213000auch 
online

Schoko- oder Himbeer-
Käsekuchen 1/4
270 g
(10.33 / kg)

2.79
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –20

K
W

 2
8 

/ 
T

h
iD

re
S

B

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nesquik 1.99
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Getränkekistenregal
• perfekte Lagerung von breiten 

und schmalen Getränkekisten
• Maße (L x B x H): ca. 33 x 50 x 110 cm
• Belastung je Fach 

max. 20 kg

19.99
UVP 39.99

–50%

stabil 
und platz-
sparend

/?&_354431auch 
online

19.99
UVP 39.99

–50%
2 Nur in Verbindung mit einer Gaskartusche 
(nicht im Lieferumfang enthalten) 
Gasart (Butan; Propan/Butan-Gemisch) 
„Kategorie: unmittelbarer Druck“ 
Dieses Gerät darf ausschließlich mit 
der MSF-1A Butan-Kartusche betrieben 
werden. Nur in gut belüfteten Räumen 
betreiben. Vor Verwendung des Geräts 
Gebrauchsanweisung lesen. Nicht für 
den gewerblichen Gebrauch bestimmt

überall kochen – 
auch ohne Steckdose

Gaskocher2

• leichter & tragbarer 
Gaskocher für Camping-
ausflüge oder im Notfall

• ideal für Töpfe Ø ca. 
26 cm oder Pfannen 
Ø ca. 28 cm

• inkl. automatischer 
Piezozündung

/?&_353823auch 
online

Universal-Klingenschärfer
• 7 vielseitige Einsätze für nahezu 

alle Klingenformen & Messergrößen 
– platzsparend im Griff verstaut

• mit Schleifelementen aus Keramik
• Maße: ca. 19,5 x 25 x 6,5 cm

scharfe Klingen in 
Sekundenschnelle

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_355497auch 
online

Mehrzweckbohrer-Set
• 8 Aufsätze von 3 – 10 mm, 

für nahezu alle 
Materialien

–60%
9-teilig

9.99
UVP 24.99

/?&_350699auch 
online

Räucherbox
• zur natürlichen Vertreibung 

von Insekten wie Wespen, 
Mücken & Co. durch 
Verglimmen von 
Kaffeepulver

• Rauch regulierbar
• inkl. VapoPulver 

Duftrichtung: 
Orange & Rosmarin

GENUSS GANZ
GARTEN-

OHNE WESPENFRUST!

19.99
UVP 39.99

–50%

Schluss mit lästigen 
Wespen beim Essen

/?&_351222auch 
online

Solar-Leuchte mit Radio
• Aufladen mit Solarpanel, 

Handkurbel-
Dynamo 
oder USB

• Maße: ca. 
18,5 cm x 
7,5 cm x 
7,8 cm

19.99
UVP 29.99

–33%
5 helle 
LEDs

/?&_353479auch 
online

5 in 1 Silikon-Entferner
• zur Entfernung alter 

und Verarbeitung neuer 
Silikon- & Acrylfugen 
XXL-Set: inkl. 
5 Fugenspachteln 
und 5 Fugen-
glättern

9.99
UVP 19.99

–50%

einfaches 
Entfernen, 
Glätten, 

Öffnen u.v.m.

/?&_353068auch 
online

Vergrößerungsbrille 
mit LED-Licht
• die ideale Hilfe beim 

Nähen, Modellbau & Lesen 
von Kleingedrucktem

9.99
UVP 24.99

–60%

Lupenfunktion: 
160% Vergrößerung

/?&_345537auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 21

Angebote aus der TV-Werbung
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Bio-Kartoffel-
püree
2 x 500 ml

–14%

3.49

2.99
(7.29 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

1.99*

1.79*

Dauertiefpreis

Wagner 
Brezel Pizza Käse
410 g
(8.51 / kg)

tiefgekühlt

vege-
tarisch

Wolf Asia Fertiggerichte
versch. Sorten 
330 g (6.03 / kg)

Choco Coins
schokolierte 
Waffeltaler
144 g
(11.04 / kg)

Bio-Haferpops
375 g (7.44 / kg)

gekühlt

6 Frische-Packs

2.79*

2.59*

(6.91 / kg)

Dauertiefpreis

1.59*

1.49*

(10.35 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

1.99

1.79
(5.42 / kg)

Dauertiefpreis

NEUZUGÄNGEN.
MIT UNSEREN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –22
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Garnier Wahre Schätze
Shampoo oder Spülung, 
Reiswasser
200 – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

L’Oréal Men Expert 
Hydra Energy Duschgel
Extreme Sport
250 ml
(7.96 / l)

Nivea Bodylotion
Repair & Care oder Q10
200 – 250 ml
(17.96 – 22.45 / l)

Guhl 5in1
Intensiv 
Sprüh-
spülung
Reparatur
150 ml
(26.60 / l)

Garnier SkinActive 
Augen-Tuchmaske
Vitamin C oder Aktiv-
kohle, 5 g
(398.- / kg)

–25%

1.99

1.49
(298.– / kg)

Dauertiefpreis

Tesori Parfüm Deospray
Hammam oder Ayurveda
150 ml (19.93 / l)

–10%

2.99

2.69
(17.93 / l)

Dauertiefpreis

–12%

3.99

3.49
(23.27 / l)

Dauertiefpreis

2.49

2.29
(9.16 – 11.45 / l)

Dauertiefpreis

–11%

4.49

3.99
(15.96 – 19.95 / l)

Dauertiefpreis

–10%

1.99

1.79
(7.16 / l)

Dauertiefpreis

Durex
Kondome
Gefühlvoll
16 Stück

–11%

8.95

7.95

Dauertiefpreis

/?&_2674058000auch 
online

/?&_2672481000auch 
online

/?&_2674050000auch 
online

/?&_2674056000auch 
online /?&_2672293000auch 

online

/?&_2672473000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 23
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Hansaplast Pflaster
versch. Sorten
10 – 20 
Stück

1.99
Aktion

Dextro Energy
versch. Sorten, 138 g
(12.25 / kg)

–33%

1.69*
2.251

1.49*

(10.80 / kg)

–24%

Toiletten-
papier
3-lagig
20 x 200 
Blatt

XXL

Aktion
20 x 200

Blatt

6.99

Drogerie

Nivea
Deo-
spray
oder 
Roll-on
versch. 
Sorten
50 – 
150 ml
(11.93 – 
35.80 / l)

IronMaxx Proteinriegel
versch. Sorten, 30 – 45 g
(33.11 – 49.67 / kg)

–13%

1.49

1.29
(28.67 – 43.– / kg)

Aktion

Isostar 
Trinkpulver
Zitrone, 400 g
(17.48 / kg)

–14%

6.99

5.99
(14.98 / kg)

Aktion

/?&_2672292000auch 
online

–26%

1.79
2.151

1.59
(10.60 – 31.80 / l)

–16%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –24
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Good Boy 
Hundesnacks
Crunchies 
Hähnchen 
oder Ente
60 g 
(29.83 / kg)

Calgon
4in1 Gel
47 Wasch-
ladungen
(0.18 / WL)
2.15 – 2.25 
Liter
(3.77 – 
3.95 / l)

8.49
Aktion

Glade Badezimmer Duftgel
Sensual Sandalwood & Jasmine 
oder Luscious 
Cherry & Peony
180 g (12.33 / kg)

Kneipp Dusche
versch. Sorten
200 ml
(12.45 / l)

Kuno Vollwaschmittel
in Streifen
18 Waschladungen
(0.22 / WL)

Wash & Go 2in1
Shampoo & 
Conditioner, 
Classic oder 
Sport
400 ml
(3.73 / l)

–25%

2.49
2.951

2.19
(10.95 / l)

–15%

2.22
Aktion

–13%

1.49

1.29
(3.23 / l)

Aktion

–10%

3.99

3.59
(0.20 / WL)

Aktion
Frei von Mikro-

plastik, bio-
logisch 

abbaubar, 
umwelt-

freundlicher 
Transport

Komplette Auf-
lösung während 

des Wasch-
vorgangs

Felix Snacks
versch. 
Sorten
180 –
200 g
(13.95 – 
15.50 / 
kg)

Aktion
180 –
200 g

2.79

XXL

1.79

1.69
(28.17 / kg)

Aktion

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

/?&_2674947000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24 25
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Wischbreite ca. 33 cm

Set Combi M
• einfaches Auspressen
• wendiger Bodenwischer mit 360°-Gelenk
• mit 2-Faser-Wischbezug

Standtrockner Classic 180 Solid
• robust, stabil 

und standfest
• Trocken-

leinenlänge 
ca. 18 Meter

• platzsparend 
zusammen-
klappbar

Mehrzweckkorb oder Wäschekorb/-wanne
• aus robustem, hochwertigem Kunststoff

Wäsche-
sammler
• mit zwei 

prak-
tischen 
Metall-
griffen

• Maße: 
ca. 71 x 
38 cm

Waschmaschinen 
Hängeregal oder 
Organizer
• aus stabilem 

Kunststoff

Klapptritt
• max. Tragkraft: ca. 150 kg
• rutschfeste Oberfläche

5.99
Aktion

Fassungsvermögen: 
ca. 34 Liter

Fassungsvermögen: 
ca. 47 Liter

19.99
UVP 34.99

–42%

6.99
Aktion

Maße ausgeklappt: 
ca. 181 x 56 x 110 cm

9.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

Maße: ca. 31 x 62 x 22 cm

Made in 
Germany

Artikel Preis
Hängeregal 9.99
Organizer 12.99

Maße: ca. 62 x 11 x 62 cm

24.99
UVP 34.99

–28%

/?&_1835817000auch 
online

/?&_355300auch 
online

/?&_1906347001auch 
online

/?&_2540683auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.07.24 –26



Zipper-Fix

Doppelkleiderstange
• inkl. Ablagegitter für 

Körbe, Schuhe und 
Aufbewahrungsboxen

• stufenlos höhenverstellbar

Wäschezubehör
• versch. 

Ausführungen

Metall-Schuhregal
• inkl. 2 Böden, 

bis zu 118 cm 
ausziehbar

• inkl. Montage-
material und 
bebilderter 
Anleitung

• für ca. 10 Paar 
Schuhe

Kleine Helfer
• versch. Ausführungen

1000 Series Dampfbügeleisen
• antihaftbeschichtete Bügelsohle
• großer Wasserbehälter, ca. 250 ml
• einfache Temperaturregelung und 

variable Dampfeinstellung

je

3.99
Aktion

24.99
Aktion

höhenverstellbar: 
ca. 90 – 160 cm

seitlich ausziehbar: 
ca. 75 – 145 cm

Bügelbrettbezug, 
ca. 130 x 48 cm

– ohne Schuhe –

Kleiderbügel, 10er Set

Wäscheklammern 
Maxi, 12-teilig

Wäscheklammern, 36-teilig

9.99
Aktion

Wäschenetze, Antifusselbälle 
oder Trocknerbälle
• wiederverwendbar

BH-Wäsche-
netz, 2er Set

Aktion
je Set

2.99

Wäschenetz, 3er Set

Trockner-
bälle, 2er Set

Antifusselbälle, 
8er Set

Aktion
je Set

2.99
Betttuchspanner Wunderknopf Metall

Bunderweiterung 
Jeans

BH-Verlängerer

Waschmittelbox, 
4 Liter

–11%

17.99
UVP 49.99

15.99

–64%

/?&_2540692000auch 
online

/?&_355279auch 
online

/?&_355227auch 
online
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Samstag, 13.07.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2526584000nur 
online

/?&_2298200000nur 
online

/?&_2503372000nur 
online

/?&_1989162001nur 
online

/?&_2565315000nur 
online

/?&_2163960000nur 
online

/?&_2602228000nur 
online

/?&_2601842001nur 
online

Elektrodreirad J1000
• versch. Ausführungen
• bis 25 km/h
• inkl. Top Case

ab

1.549.–
UVP 1.899.–

–18%
Artikel Preis

Blei Akku 1549.–
Lithium Akku 1949.–

bis zu 45 km Reichweite

ab

89.99
UVP 129.99

–30%

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar

Artikel Preis
Bichl 89.99
Bayreuth 99.99
Amberg 119.99
Passau 129.99

E-Faltrad F2 Farmers Folding
• 250 Watt Motor
• Shimano 7SP 

Tourney-7 Gang

bis zu 130 km 
Reichweite 999.99

UVP 1.399.–

–29%

Sonnenliege Lamia
• Liege klappbar
• verstellbares Kopfteil mit 5 Positionen
• bis zu 160 kg belastbar dank robustem 

Stahlgestell

149.99
UVP 249.99

–40%

Gartenmöbel Lounge 
St. Tropez
• Material Bezüge: 100% Polyester

499.99
UVP 699.99

–28%
Maße 3er Bank: 

ca. 192 x 69 x 36 / 
70 / 77 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Fahrradanhänger
• Modelle: Sportrex 2,

Qupa 1 
oder 2

ab

329.99
UVP 500.–

–34%

TC500 Dreirad 20''
• 250 Watt Vorderradmotor
• max. Trettunterstützung 

bis 25 km/h

Reichweite bis 
zu 100 km 2.299.–

UVP 2.999.–

–23%

E-MTB 
R6 26 oder 27,5"
• 250W Motor

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.899.–

–52%

bis zu 150 km 
Reichweite
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 06.07.2428
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/?&_2278692000nur 
online

/?&_1007527002nur 
online

/?&_2541408000nur 
online

/?&_2504543001nur 
online

/?&_2144595000nur 
online

/?&_2189747001nur 
online

Klimaanlage SPLIT
• in 12.000 BTU oder 18.000 BTU verfügbar
• WIFI-Anschluss
• EEK: Kühlen A++, 

Heizen A+ (Skala 
A+++ – D)

ab

479.99
UVP 799.–

–39%

Funktionsbett 
„aus eins mach zwei“
• 3 Schubladen
• Kiefer 

Massiv-
holz

Maße: ca. 
90 x 200 cm

inkl. Fern-
bedienung

kompatibel mit Alexa 
oder Google Home 
und Fernbedienung

inkl. Lattenrost 219.99
UVP 399.99

–45%
Balkonkraftwerk 
1.000/600+800W Bifazial
• Komplettset – steckerfertig, einfache Installation
• Bifaziale Glas/Glas Module mit TOPCON-Technologie
• Gesamtleistung: 1.000 Watt

Balkon Set Bayamo
• wetterbeständiges Polyrattan
• Material Bezüge: 100% Polyester

119.99
UVP 199.99

–40%
Maße Stuhl: 

ca. 58 x 85 x 58 cm

189.99
UVP 329.–

–42%

Klima MOKLI XL
• inkl. 

Fenster-
abdich-
tung

• EEK: A 
(Skala 
A+++ – 
D)

Kühlen Heizen

Inneneinheit

Online-Kracher

399.99
UVP 1.589.–

–74%

9.000 
BTU

Kundenbewertung

4
197 Bewertungen, 
Stand 13.06.2024

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Jimmy Anti-Milbenstaubsauger JV35
• professionelle UV-C Beleuchtung
• HEPA-MIF Filtersystem

138.99
UVP 199.99

–31%

Luftmatratze Sapri
• versch. Größen
• selbstaufblasende Luftmatratze

für eine oder zwei Personen
• schnell einsatzbereit mit integrierter, 

elektrischer Luftpumpe

ab

59.99
UVP 99.99

–40%

Kinderwagen 3in1 Komplettset
• Vorderräder 360° schwenkbar

(mit Feststellfunktion)
• Handgriff 12-fach 

verstellbar

199.99
Aktion

5-Punkt 
Sicherheitsgurt K

W
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29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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/?&_2450141000nur 
online

/?&_2211758006nur 
online

/?&_2511875004nur 
online

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2165150000nur 
online

/?&_2664350000nur 
online

Schlauchboot 
mit Aluboden
• Platz für bis 

zu 4 Personen
• wetter- und 

UV-beständig

379.99
UVP 599.99

–36%
Maße: ca. 

320 x 155 cm

139.99
UVP 399.99

–65%

Eiswürfelmaschine 
IceOracle
• fertig in ca.

6 – 13 Minuten
• inkl. Eiswürfel-

schaufel & 
Selbstreinigungs-
funktion

79.99
UVP 149.99

–46%

Stand Up 
Paddle Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. Luft-

pumpe, Paddel, 
Tragetasche 
und Flicken-Set

• Maße: ca. 
320 x 76,5 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab Samstag, 29.06.24

Balkonkraftwerk 
820 W / 600 W
• WLAN Modul mit App-Funktion
• Plug & Play Lösung

Online-Kracher

279.99
UVP 1.199.–

–76%

ab

49.99
UVP 119.99

–58%

Kühlbox Nordpol
• integrieter ECO-Modus 

für stromsparenden Betrieb
• kühlt bis 

zu 20° C 
unter Um-
gebungs-
temperatur 
(bei 32° C)

• erhältlich
in 24L, 32L,
40L

Transport-/
Fahrradanhäger
• ca. 90 Liter Volumen
• stabiles Gestell aus 

pulverbeschichtetem 
Stahl

69.99
UVP 99.99

–30%

mit Abdeckplane

Kundenbewertung

5.0
153 Bewertungen, 

Stand 14.06.24
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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/?&_2164879000nur 
online

/?&_2164947001nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2164949004nur 
online

/?&_2164877002nur 
online

/?&_2177685000nur 
online

/?&_2164941001nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Gartengarnitur Rhodos
• 5-teilig mit Tisch 

und 4 Stühlen
• Akazienholz

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße: ca. 

150 x 90 x 74 cm

Gartenmöbel Manacor
• gemütliche Lounge für bis zu 7 Personen
• bestehend aus Sofa, Tisch und 2 Hocker

Online-Kracher
ab

399.99
UVP 699.99

–42%

Polyrattan 
Gartenbank Monaco
• wetterbeständiges & 

elastisches Polyrattan

99.99
UVP 199.99

–50%
Gesamtmaße: ca. 
133 x 84 x 63 cm

Partyzelt mit Dach 
& Seitenwänden
• einfacher Aufbau

mit Steck-
system &
Zubehör

• stabile Stand-
füße, Abspann-
seile & Heringe

79.99
UVP 179.99

–55%

Maße: ca. 3 x 6 m

Aluminium 
Gartengarnitur Milano
• versch.

Varianten
• leichtgewichtige

Stühle mit 
verstellbarer
Rückenlehne

ab

199.99
UVP 399.99

–50%
Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Faltpavillon Vivara
• UV50+ Sonnenschutz
• höhenverstellbar & faltbar

59.99
UVP 99.99

–40%
Maße: ca. 

300 x 250 x 300 cm

Ampelschirm Brazil
• auch mit LED-

Beleuchtung erhältlich
• stufenlos neigbar

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Maße Sofa: ca. 
228 x 178 x 80 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Fasssauna Spitzbergen
• aus widerstands-

fähigem Fichtenholz
• ab ca. 2 Personen

ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

ab

279.99
UVP 499.99

–44%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Solar-Carport
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulverbeschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/mK
• Höhe Einfahrt: 220 cm

Maße: ca. 
556 x 372 x 363 cm

vielfältige 
Anwendungsmöglichkeiten

Online-Kracher

2.999.–
UVP 6.999.–

–57%

Dachneigung: 15°

Carport
• effektiver Schutz vor 

Sonne, Regen und
Schnee

• auch als Flachdach 
verfügbar

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

79.99
UVP 149.99

–46%

Maße:
ca. 505 x

302 x 233 cm

Dach Druck Belast-
barkeit: 70 kg/m2

Aufblasbarer Whirlpool Palmira
• für bis zu 6 Personen
• 130 Düsen & Wassertemperatur bis 40° C
• inkl. Zubehör: Pumpe, 

Filter, Plane, 
Tasche & Matte

Aluminium 
Terrassendach 
Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, 

Hagel, UV-Strahlung

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Außenmaße: ca. 
210 x 210 x 70 cm 

Innenmaße: ca. 
170 x 170 x 65 cm

auch mit LED 
Beleuchtung 

erhältlich

auch in rund 
erhältlich

Hängematte Cata
• Größe (LxBxH): 

ca. 360 x 140 x 115 cm
• Material Stoff: 100% Polyester

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Polsterbett Soria
• Liegefläche: ab ca. 140 x 200 cm
• Bezug: Stoff, Samt (100 % Polyester)
• 4 Große Schubladen

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Katzen-Kratzbaum
• versch. 

Ausführungen
• stabile 

Stämme 
mit Sisal

• große 
Liege-
flächen 
und 
flauschige 
Höhlen

ab

29.99
UVP 59.99

–50%
inkl. hängende 

Spielmäuse

Höhenver-
stellbarer 
Schreibtisch
• Tischplatte aus 

robustem 
Holz mit 
Carbon-
schicht

• verstellbar 
von 72 bis 
117 cm

• Maße ab:
ca. 120 x 
60 cm

Online-Kracher
ab

99.99
UVP 249.99

–60%

Racing 
Schreib-
tischstuhl 
Montreal
• ergonomisch
• höhen-

verstellbar 
& kippbar

• Material: 
Kunstleder, 
Mesh-Einsatz

Online-Kracher

69.99
UVP 119.99

–41%

89.99
UVP 139.99

–35%

Rollator 
Vital 
faltbar
• leicht 

und 
höhen-
verstellbar

• aus Alu-
minium

• bis 130 kg 
mit Sitz

2in1 Akku-Handstaubsauger
• HEPA-Filter-

System zur 
Luftreinigung

• 40 Minuten 
Laufzeit

• inkl. Zubehör - 
Ladegerät, 
Halter & 
diverse 
Düsen

69.99
UVP 199.99

–65%

7-Zonen Topper
• schützt die Matratzen vor 

Schweiß, Feuchtigkeit und Schmutz
• versch. Größen

ab

49.99
UVP 99.99

–50%

abgebildet: ca. 
140 x 200 cm

Boxspringbett Vancouver
• Komplettset mit Matratze & 

ca. 4 cm Topper
• Matratze: 100% Bonell

Federkernmatratze
• Bezug: Trinity-

Stoff,
100%
Polyester

ab

599.99
UVP 899.99

–33%

– abgebildet ca. 160 x 75 cm –

mit oder ohne 
Matratze erhältlich

Liegefläche: ab
ca. 120 x 200 cm
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Schweinefilet
vakuumverpackt,
ca. 550 kg

Aktion
pro kg

8.88

auf alle Donuts & Pfannkuchen

%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Milram Käsescheiben
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

1.49*

2.551

–41%10
Zusatz-Punkte

XXL

Iglo Fischstäbchen, 
Backfischstäbchen 
oder Knusper Fisch
352 – 450 g
(6.64 – 8.49 / kg)

tiefgekühlt

30
Zusatz-Punkte 2.99*

Aktion

z.B. 
Pfannkuchen
420 g
(5.60 / kg)

2.35
2.901

–20%

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.07.24 –30
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Speisefrüh-
kartoffeln
Deutschland, 
versch. 
Kocheigen-
schaften
4 kg Netz
(1.50 / kg)

–20%
4 kg Netz

5.99*

7.491

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Speisefrühkartoffeln 5.99
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Riesling trocken 
Qualitätswein
1 Liter
(1.99 / l)

1.99*

2.991

–33%

Käfer Caffè
ganze Kaffeebohnen, versch. Sorten
1 kg

Classic Gourmet

BEI NETTO
EXKLUSIV

100
Zusatz-PunkteZott Sahnejoghurt oder -pudding

versch. Sorten, 140 – 150 g
(2.93 – 
3.14 / 
kg)

gekühlt

0.44*

0.891

–50%

7.99
Aktion

30
Zusatz-Punkte

Sunil Waschmittel
Voll- oder Colorwaschmittel
19 – 22 Waschladungen
(0.16 – 0.19 / WL)

3.59
Aktion

Beck’s Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelpreis: 18.99 (1.90 / l)

–47%
2 für nur

20.–
37.981

2x

Sauerkirschen
3 x 350 g
(3.81 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(5.69 / kg)

3x

–33%
3 x 350 g

4.–*

5.971

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.07.24

gültig von Donnerstag, 11.07.24 – Samstag, 13.07.24

31
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zott Sahnejoghurt oder -pudding 0.44

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?



AN DEM GEMÜSE
KNACKFRISCH IST.

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.07.24 –32
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Radieschen
Deutschland, Kl. I, Bund

0.59*

Aktion

unverpackt
Plastik

Broccoli
Deutsch-
land, Kl. I
500 g 
Packung
(2.58 / kg)

1.29*

1.791

–27%

0.99*

1.191

–16%

Champignons braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Spitzpaprika rot
Marokko/Ungarn, Kl. I, 500 g Packung (3.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%

0.59*

0.691

–14%

unverpackt
Plastik

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

Lauch-
zwiebeln
Deutschland
Bund

Zwiebeln
Neuseeland, Kl. II
1,5 kg Netz (1.66 / kg)

2.49*

Aktion

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spitzpaprika rot 1.79,
Champignons braun 1.99, Broccoli 1.49, Suppengemüse 0.99



Big Wings
Puten-Flügel mariniert, 
ca. 600 g

Aktion
pro kg

3.99

Neuseeländische Lammkeule
mit Röhrenknochen, vakuumverpackt, 
ca. 1,8 kg

Aktion
pro kg

8.88

Knusper Seehechtfilet
Kapseehecht-Filet, praktisch 
grätenfrei, 250 g (13.96 / kg)

Hähnchen-
filetstreifen
gegart und
gebraten
150 g
(13.27 / kg)

1.99*

2.591

–23%

Zwiebel-
mettwurst
pikant
3 x 40 g
(12.42 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Schweine-
braten
schonend 
gegart
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.491

–13%

3.49
Aktion

Wachteln
4 spanische Wachteln,
küchenfertig, ca. 600 g

Aktion
pro kg

9.99

aus Bodenhaltung

Bockwurst
über 
Buchenholz 
geräuchert
1000 g

5.99*

7.251

–17%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.07.24 – Samstag, 13.07.24

Samstag, 13.07.24 33
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.



�³���B����B��B3UHLVVLHJHUVFKHLQB��[���JLIB��[��

Durstlöscher Eistee 
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, 3 x 0,5 Liter (1.13 / l)
Einzelpreis: 0.85
(1.70 / l)

Fruchtcocktail
3 x 250 g
(3.97 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(5.96 / kg)

Ben’s Original 
Sauce
versch. Sorten
3 x 400 g
(4.65 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(6.98 / kg)

1 Glas

GRATIS

1 Packung

GRATIS

1 Dose

GRATIS

wähle selbst

wähle selbst

–33%
2+1 Gratis

1.70
UVP 2.55

–33%
2+1 Gratis

5.58*

8.371

–33%
2+1 Gratis

2.98*

4.471

bei Netto
GRATIS

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten
3 x 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
pro Sixpack
(0.31 / l)
Einzelpreis: 
0.69
(0.46 / l)

–33%
2+1 Gratis

8.28*

12.421

1 Sixpack

GRATIS

wähle selbst

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten, ergibt 3 x 300 ml (2.86 / l)
Einzelpreis: 1.29
(4.30 / l)

–33%
2+1 Gratis

2.58*

3.87

1 Packung

GRATIS

wähle selbst

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.07.24 –34
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Knorr Suppenliebe
versch. Sorten, 3 x 0,75 – 1 Liter
(0.66 – 0.88 / l) Einzelpreis: 0.99
(0.99 – 1.32 / l)

Almighurt Mousse
versch. Sorten, 3 x 200 g (4.97 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (7.45 / kg)

Seaside Fischfrikadellen
3 x 250 g (4.76 / kg)
Einzelpreis: 1.79 (7.16 / kg)

tiefgekühlt

–33%
2+1 Gratis

3.58
5.371

Berchtesgadener Land Kaffee
Latte Macchiato oder 
Cappuccino
3 x 250 g
(2.64 / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.96 / kg)

gekühlt

1 Packung

GRATIS

1 Flasche

GRATIS

1 Packung

GRATIS

1 Becher

GRATIS
gekühlt

wähle selbst

wähle selbst

wähle selbst

–33%
2+1 Gratis

1.98*

2.971

–33%
2+1 Gratis

1.98
2.971

–33%
2+1 Gratis

2.98
4.471

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
3 x 120 – 150 g
(7.96 – 9.94 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(11.93 – 14.92 / kg)

gekühlt

–33%
2+1 Gratis

3.58*

5.371

1 Becher

GRATIS

wähle selbst

Fingerfood
versch. Sorten
3 x 250 g (6.11 / kg)
Einzelpreis: 2.29
(9.16 / kg)

–33%
2+1 Gratis

4.58*

6.87

tiefgekühlt

1 Packung

GRATIS

wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.07.24 – Samstag, 13.07.24

Samstag, 13.07.24 35
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kilda Mango 
oder Erdbeere
Cremelikör 
mit Tequila, 
17% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Vinetti 
Hugo
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(1.85 / l)

1.39*

1.791

–22%

Puschkin
versch. 
Sorten
15 – 37,5% 
Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99
Aktion

9.99
Aktion

Milkshake
Glas

GRATIS

Licor 43
spanischer Traditions-
likör, 31% Vol.
0,7 Liter (18.56 / l)

12.99
Aktion

Getränke

FÜR DEINE
SOMMER-PARTY.

Bacardi Carta 
Blanca oder 
Bacardi Razz
32 – 37,5% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

15.99

14.99
(21.41 / l)

Aktion
Tanqueray London 

Dry Gin & Tonic
0,25 Liter

10% Vol., zzgl. Pfand 0.25

GRATIS

Mangaroca 
Batida de 
Côco
Likör, 
16% Vol.
0,7 Liter
(11.41 / l)

–25%

7.99
9.991

7.49
(10.70 / l)

–20%

10.99
Aktion

/?&_1934750000auch 
online

Tanqueray 
London Dry Gin
43,1% Vol., 0,7 Liter
(22.84 / l)

Reisecode: 103147

 069 – 20456 874
Reisezeitraum: 22.05.25 – 25.05.25

Reiseveranstalter: Stars del Mar – eine Marke der e-hoi GmbH
Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 9 – 18 Uhr

Stars del Mar 2025 
Mein Schiff 7
• 3 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord (Mein Schiff® Premium-

Inklusivleistungen: über 100 Markengetränke & 
weitere Spezialitäten inkl.)

• Open Air Live-Konzerte mit den Top-Acts 
Otto & die Friesenjungs, Maite Kelly 
und der Hermes House Band

• Route: Kiel – Aarhus – Seetag – Kiel

Nagelneues & topmoder-
nes Kreuzfahrtschiff

3 Nächte

899.–
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, von 
Frühbuchervorteilen bis 31.07. 

profitieren

buchbar ab Freitag, 05.07.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

© Mike Kraus

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.07.24 –36
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Tischtuchbeschwerer, 
4 Stück 2.99

14.99
Aktion

Länge: ca. 12,8 m 
und 5 m Zuleitung

Artikel Preis
ca. 130 x 160 cm 7.99
ca. 140 x 190 cm 7.99
ca. 155 cm rund 7.99

Aktion
3er Set

4.99

9.99
Aktion

12.99
Aktion

24.99
Aktion

Maße: ca. 3,25 x 3,25 x 3 m

Set besteht aus 6 
Messern, Gabeln, 
Löffeln, Bechern 

und Tellern

Maße: ca. 3 x 3 m

1.49
Aktion

7.99
Aktion

Aktion
30-teilig

7.99

Durchmesser: 2 m

wetterfeste Tischdecke
• ideal für den Außenbereich
• pflegeleicht, einfach abwischbar
• schützt den Tisch vor Flecken 

und leichten Kratzern

Snack- und Dipschalen, 3er Set
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinen- 

und mikrowellen-
geeignet

LED Regenbogen Galaxielichterkette
• mit 800 bunten LEDs
• für Innen und Außen geeignet
• inkl. Fernbedienung und Timerfunktion

LED Sonnensegel
• mit 110 warmweißen LEDs, 

mit Dauerlicht oder Funkeleffekt
• Einschaltautomatik bei einsetzender Dämmerung
• inkl. Befestigungsmaterial

Sonnenschirm
• Wasserabperleffekt
• UV-Schutz 50+

LED Regenbogen-
strahler
• für Innen und 

Außen geeignet
• inkl. Fernbedienung
• dimmbar
• inkl. Spieß, Wand-

bügel und Strom-
kabel, ca. 2 m

Frischhaltedosen mit 
Klickverschluss
• versch. Aus-

führungen

Picknick-Box, 30-teilig

/?&_355449auch 
online

/?&_355444auch 
online

/?&_2674940000auch 
online

/?&_355452auch 
online /?&_355448auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.07.24 – Samstag, 13.07.24

Samstag, 13.07.24 37
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auf den gesamten 
Einkauf ab 30 € 
in deiner Filiale

So einfach geht’s: Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten 
Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, 
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Zusatz-Punkte
100

gültig am Freitag, 
12.07.24

9 941298 017992

im Markt vorzeigen 
und scannen

Der Coupon für dein Gratis Eis erscheint direkt 
nach der Registrierung in der Netto-App.

Hier geht’s zum  
Download

Für die Coupon-Ausspielung muss ein Netto Kundenkonto in der App vom 8. – 13.7.2024 erstellt werden. Keine Barauszahlung möglich. Nur solange der Vorrat reicht.

GRATIS EIS SICHERN
JETZT REGISTRIEREN &
Noch keine Netto-App?

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Zusatz-Punkte
100

gültig am Freitag, 
12.07.24

FREITAG
PUNKTE

auch in der 
Deutschland-

Card App

ab 30 € Einkaufswert 
mit der App

Zusatz-Punkte
120 MIT DER APP

MEHR PUNKTEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Apostels Zaziki 
oder Sour Cream
200 – 250 g
(1.96 – 2.45 / kg)

ültje Erdnüsse
versch. Sorten
180 g
(6.89 / kg)

REDUZIERT
BIS ZU 50%

0.49*

0.991

–50%

gekühlt

1.24*

2.491

–50%

gültig am Freitag, 12.07.24
Schweine-
Rücken
ohne Knochen,
vakuumverpackt,
ca. 1,7 kg

4.99
UVP 9.99

pro kg

–50%

Doppio 
Passo 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.92 / l)

4.44
7.991

–44%

4.99
UVP 9.99

–50%

KFZ-Verbandtasche
• Inhalt gemäß DIN 13164:2022
• inkl. lizensierter Erste-Hilfe-

Broschüre (Malteser) /?&_2676652000auch 
online

inkl. medizinischem 
Mund-Nasenschutz (2x)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 39
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â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: ültje Erdnüsse 1.69
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Bratwürste
20 Stück, vom 
Schwein, grob
1,6 kg (4.86 / kg)

H-Vollmilch
3,5% Fett, 12 x 1 Liter (0.74 / l)
Einzelpreis: 0.99

XXL

7.77

1,6 kg

Aktion

8.88*

11.881

–25%

Landskron Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Görlitz,
Sachsen 10.99

16.991

–35%

Jack Daniel’s 
Tennesse 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(21.26 / l)

14.88

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
13.07.24
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Mini Pflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.58 / kg)

1.29*

1.991

–35%

â Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini Rispentomaten 1.49
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1.69*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

Steakhouse 
Pommes oder 
Dicke Fritte
versch. Sorten
750 g (2.25 / kg)

Unsere
Netto-Marke

2.19*

Dauertiefpreis

Rinder-Burger, Chicken-Burger 
oder Hot Dog
2 x 150 g (7.30 / kg)

0.99
Dauertiefpreis

Popcorn
süß 
200 g 
(4.95 / kg)

Reisecode: NEF1508

  06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: Sept. 24 – April 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. 7 – 21 Uhr

SUNSHINE STATE FLORIDA
10-tägige Rundreise von den 
Florida Keys bis nach Miami Beach
• Inkl. Flug & Transfers
• 8 Nächte in 3-Sterne-Hotels
• Frühstück
• Umfangreiches Rundreise- & Erlebnisprogramm u.a. 

mit: Erlebnis Florida Keys und Everglades-
Nationalpark – Stadtrundfahrt in Miami – Fahrt 
entlang von Orangenplantagen nach Orlando u.v.m

inkl. Everglades-Nationalpark 
mit Airboat-Fahrt

buchbar ab Freitag, 05.07.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

8 Nächte

1.999.-
p. P. ab 2.4999

günstigster buchbarer Preis, Flughafenzu-
schlag und/oder Saisonzuschlag möglich

SPAREN
BIS ZU 500€
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Recycling Küchentücher
3-lagig, 4 x 128 Blatt 2.49

Dauertiefpreis

Unsere
Netto-Marke

Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten
2 x 70 Stück

1.25*

Dauertiefpreis

Recycling Toilettenpapier
3-lagig, 8 x 200 Blatt

2.45*

Dauertiefpreis

Toiletten-
papier
Kamille
3-lagig
8 x 150 Blatt

2.99*

Dauertiefpreis

Küchentücher
3-lagig, 3 x 100 Blatt

3.45*

Dauertiefpreis

Taschentücher Balsam
15 x´10 Stück

1.65*

Dauertiefpreis

K
W

 2
8

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Mehrkorn-
schnitte
Fit & Vital
500 g 
(2.58 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Weizen-
mischbrot
500 g 
(1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

Knäckebrot
versch. Sorten
250 g (5.56 / kg)

Tortilla Vollkorn Wraps
370 g 
(3.49 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Reiswaffeln
versch. Sorten
150 - 250 g
(5.56 - 9.27 / kg)

Unsere
Netto-Marke

1.39*

Dauertiefpreis

Roggen-
mischbrot
500 g 
(1.98 / kg)
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



2.79*

Dauertiefpreis

Nougat Bits
750 g
(3.72 / kg)

Unsere
Netto-Marke

Happy Hoops
500 g
(5.58 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

Nut
Flakes
750 g
(3.72 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Früchte
Müsli
1 kg

Knuspermüsli
weniger Zucker, 600 g 
(4.15 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Schoko Müsli
750 g
(3.32 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



nachhaltiger
günstiger und 

!“§$%_2824_ZuS_29ProzBio_240x240.gif_240x240

Bio-Konfitüre 330 g
1.89 €

Bio-Haferflocken zart 500 g
0.85 €

Bio-Studentenfutter 200 g
2.39 €

Bio-Smoothie 250 ml
1.69 €

Bio-Mandeldrink 1 L
1.35 €

Bio-Kräuter 50 g

0.89 €

Bio-Fruchtjoghurt 150 g
0.59 €

Bio-Joghurt mit Müsli 150 g
0.85 €

Bio-Bergkäse Scheiben 150 g 2.19 €

Bio-Tomatenketchup 500 ml 2.49 €

Bio-Brühe f. 7 Liter
1.19 €

Bio-Pesto 190 g

2.99 €

SUMME  19.36 €

Schwartau Konfitüre Extra 340 g
2.69 €

Kölln Zarte Haferflocken 500 g
1.69 €

Seeberger Studentenfutter 150 g
2.75 €

True Fruits Smoothie 250 ml
2.79 €

Alpro Drink 1 L

2.99 €

Iglo Kräuter 50 g

1.29 €

Ehrmann Almighurt 150 g

0.79 €

Müller Joghurt mit der Ecke 150 g
0.79 €

Bergader Bergbauern Käse-

scheiben

2.69 €

Heinz Tomato Ketchup 500 ml
3.49€

Maggi Gemüsebrühe f. 7 L
1.99 €

Barilla Pesto sort. 190g

3.59 €

SUMME  27.54 €

Konventionelle 

Marken

Du sparst
bekommst Bio-Qualität.

8.18 € &

nachhaltiger
günstiger und 
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2520619000

Bio-Tomaten Sauce
Tomaten Sahne oder 
Tomaten Basilikum, 300 g
(3.83 / kg)

1.15*

Dauertiefpreis

2.25*

Dauertiefpreis

Bio Soft-Feigen
200 g
(11.25 / kg)

Bio 
Preisel-
beeren
220 g
(8.14 / kg)

Bio Roh-
rohr 
Zucker
500 g 
(3.38 / kg)

Bio Mango Streifen
100 g
(22.50 / kg)

Bio Dinkel-
mehl oder 
Dinkelvoll-
kornmehl
1 kg

2.25*

Dauertiefpreis

auch 
online

1.25*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

14 Nächte

3 Nächte

399.-
p. P. ab 

999.-
p. P. ab 

444.-
p. P. ab 

Busreise an die Adria

Inkl. 18 Premium-
Kuranwendungen

Inkl. Ausflug zum 
Keukenhof

Rimini & Mehr 
(Venedig, Florenz, uvm.)
8-tägige Busreise an die Adria
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension
• Ausflugspaket i. W. v. 169 €

(K)urlaub auf Teneriffa
15-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 14 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Halbpension
• Premium-Kurpaket mit 

18 Kuranwendungen

Mit A-ROSA zur Tulpenblüte 
4-tägige Flusskreuzfahrt
• 3 Nächte in einer Doppelkabine
• Frühstück
• Ausflug zur Tulpenblüte 

im Keukenhof (inkl. Eintritt)

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEV3107

Reisecode:
NEL3007

Reisecode:
NET3007

9 Nächte

2.199.-
p. P. ab 

Inkl. Pirschfahrt im 
Etosha-Nationalpark

Magisches Namibia 
12-tägige Rundreise  
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 4 Nächte im DZ und 5 Nächte im DZ in Lodges 
• 8x Frühstück, 1x Frühstückspaket 

und 1x Champagner-Lunch

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEN3007

Namibia Puerto de la Cruz

 Bild: © Neirfy/shutterstock Bild: © Getty Images

Precise Resort Rügen

GRATISGRATIS

GRATISGRATIS


